

XXV TROFEO DEL GRIFONE COPPA ITALIA DI ZONA 2024 – Zona 5 – 6

Circuito Internazionale Napoli – Sarno (SA) 4-5 maggio 2024

LUOGO, DATA E ORA	Circuito Internazionale Napoli – Sarno (SA) – 5 maggio 2024 Ore 08:00	
OGGETTO	Estratto Verbale Unico – Presenza Commissari Sportivi	Doc. 2.01

Da	Commissari Sportivi
A	Tutti I Concorrenti – Conduttori – Ufficiali di Gara

PRESENZA DEI COMMISSARI SPORTIVI

Il Collegio dei Commissari Sportivi è così costituito:

- Giovanni Valentino

Giovanni Valentino

Presidente del Collegio dei

CC.SS.

- Fulvio Di Motta
- Claudio Ingenito

I Commissari Sportivi saranno presenti in seduta permanente e reperibili presso la Direzione Gara, per l'intera durata della manifestazione e nello specifico:

- domenica 05/05/2024 dalle ore 08:30 fino al termine della manifestazione.

I COMMISSARI SPORTIVI

Fulvio Di Motta Componente del Collegio de

CC.SS.

Claudio Ingenito Componente del Collegio dei

CC.SS.

Lic n. 300158

Esposta alle ore 08:35

Lic. n. 295625

Lic. n. 243624